МИНИСТЕРСТВО ПРОСВЕЩЕНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования

«Самарский государственный социально-педагогический университет»

(СГСПУ)

П Р И К А З

23.08.2021 № 01-08-03-1039

г. Самара

О зачислении абитуриентов на обучение по

программам бакалавриата на заочную

форму обучения естественно-

географического факультета, на места,

финансируемые за счет бюджетных

ассигнований федерального бюджета

Приемная комиссия

На основании протокола заседания приемной комиссии от 23.08.2021,

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01 сентября 2021 г. на 1 курс заочной формы обучения по

программам подготовки бакалавриата на места, финансируемые за счет

бюджетных ассигнований федерального бюджета, абитуриентов со средним

общим образованием или средним профессиональным образованием, успешно

прошедших вступительные испытания:

44.03.05 ПЕДАГОГИЧЕСКОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

(с двумя профилями подготовки)

профили: «Биология» и «Химия» (бакалавриат)

1. МУРЗИНОВА Владимира Сергеевича – 281 балл

2. КОПЫТИНУ Юлию Николаевну – 278 баллов

3. СИДЯКИНУ Елену Сергеевну – 278 баллов

4. ПРОШИНУ Татьяну Евгеньевну – 276 баллов

5. ГОНЧАРОВУ Ирину Николаевну – 256 баллов

6. ТАЦИЙ Анастасию Борисовну – 254 балла

7. ИВАНОВА Станислава Игоревича – 254 балла

8. ИВАННИКОВУ Софью Петровну – 243 балла

9. НЕПОГОЖЕВУ Ладу Александровну – 225 баллов

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Щелков Алексей Борисович
Должность: Проректор по ДО,ПР и связям с общественностью
Дата подписания: 24.08.2021 17:23:23
Уникальный программный ключ:
0493f78936e4a989c10d278787cc3305af1d9a137db469968bbb76446e3c9925

2

10. БАТАЛОВА Рената Рустамовича – 223 балла

11. ШАФИЕВУ Гузалию Руслановну – 222 балла

12. ЧЕРНОВУ Галину Владимировну – 221 балл

13. ТЮРИНУ Валерию Вячеславовну – 220 баллов

14. КОМЛЕВУ Валерию Олеговну – 220 баллов

15. РАЩУПКИНУ Александру Александровну – 213 баллов

16. КЛИМОЧКИНУ Ольгу Александровну – 186 баллов

17. НИКУЛАЕВА Артема Владимировича – 184 балла

18. ИВАНОВУ Анастасию Васильевну – 179 баллов

19. ДАВЛЕТОВУ Нуржамал Сукеевну – 176 баллов

20. ОХОТНИКОВУ Снежану Юрьевну – 170 баллов

профили: «Биология» и «География» (бакалавриат)

1. ЕРМАКОВУ Софью Владимировну – 298 баллов

2. ЧЕРНОВУ Марию Алексеевну – 275 баллов

3. ПУТИЛОВУ Екатерину Александровну – 270 баллов

4. АЛЕКСЕЕНКОВУ Марию Викторовну – 268 баллов

5. ЖАРИНОВА Алексея Викторовича – 265 баллов

6. МАКЕДОНСКОГО Николая Александровича – 264 балла

7. КОКОРИНА Григория Викторовича – 264 балла

8. ПОНОМАРЕВУ Евгению Павловну – 262 балла

9. КАШКАРОВУ Светлану Владимировну – 257 баллов

10. ПЕРЕСЫПКИНУ Ульяну Сергеевну – 255 баллов

11. ФЕДОРОВУ Светлану Владимировну – 254 балла

12. ФЕДОРОВА Владимира Николаевича – 251 балл

13. ИЗРАЙЛЕВА Сергея Алексеевича – 249 баллов

14. ТОЩЕВА Владимира Васильевича – 246 баллов

15. ИВАНОВУ Екатерину Юрьевну – 238 баллов

16. ПЛОТНИКОВУ Анастасию Михайловну – 232 балла

17. РОМАНОВУ Екатерину Романовну – 230 баллов

3

18. БУРЛЕЕВУ Людмилу Андреевну – 223 балла

19. ШЛЁМИНОВУ Александру Евгеньевну – 210 баллов

Исполняющий обязанности ректора

Н.Н. Кислова

4

Проект приказа вносит:

Ответственный секретарь приемной

комиссии

А.Б. Щелков